
 

 

1 di 2

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: V/5 

N. allegati: 0 

 

 

NOMINA COMMISSIONI PER L’ATTRIBUZIONE DEI DUE PREMI DI LAUREA  

EREDITÀ MASCARETTI in memoria dell’ostetrica Silvia Gamberucci 

EREDITÀ FRACASSI in memoria di Bonafede e Patrizio Fracassi 

 

 

IL RETTORE 
 
 

− Visti i bandi per l’attribuzione di 2 premi di laurea emanati con DR rep. 1578/2022 prot. 159281 del 

21/07/2022; 

− visto l’art. 3 dei sopracitati avvisi che prevede la nomina della Commissione esaminatrice;  

− considerato che ai sensi dell’art. 2 dei sopracitati bandi la scadenza per le candidature alla partecipazione 

alla selezione dei premi riportati in epigrafe è stata fissata per il 25/08/2022; 

− vista la delibera del Consiglio del dipartimento di Medicina molecolare e dello sviluppo del 05/07/2022 

pervenuta con prot. 146115 del 07/07/2022 che indica la composizione della commissione per il Premio di 

laurea eredità Mascaretti in memoria dell'ostetrica Silvia Gamberucci; 

− vista la delibera del Consiglio del dipartimento di Filologia e critica delle letterature antiche e moderne del 

13/07/2022 pervenuta con prot. 169252 del 02/08/2022 che indica la composizione della commissione 

per il Premio di laurea eredità Fracassi in memoria di Bonafede e Patrizio Fracassi;  

− effettuati i controlli previsti 

 
 

DECRETA 
 
 

1. La commissione per l’attribuzione del PREMIO DI LAUREA EREDITÀ MASCARETTI in memoria 

dell’ostetrica Silvia Gamberucci è così composta: 

 

- Prof. Giuseppe Morgante   Università di Siena 

- Prof.ssa Paola Piomboni  Università di Siena 

- Dott.ssa Lucia Alaimo  Azienda ospedaliera universitaria senese 
 

Membro supplente 

- Prof. Stefano Luisi   Università di Siena 

 



 

 

2 di 2

 

 

2. La commissione per l’attribuzione del PREMIO DI LAUREA EREDITÀ FRACASSI in memoria di 

Bonafede e Patrizio Fracassi è così composta: 

 

- Prof.ssa Elisabetta Giorgi  Università di Siena 

- Prof. Stefano Dal Bianco  Università di Siena 

- Prof. Stefano Moscadelli  Università di Siena 
 

Membro supplente 

- Prof.ssa Manuela Giordano  Università di Siena 

 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

Visto 

Responsabile del procedimento 

Anna Majuri 

 

 

Visto  

Responsabile della divisione orientamento, sostegno allo studio e career service 

Laura Berni 

 

 

 

Visto 

Il Direttore Generale 

Emanuele Fidora 


		2022-08-24T10:53:31+0200
	IT
	Anna Majuri


		2022-08-24T12:20:52+0200
	IT
	Laura Berni


		2022-08-24T12:23:43+0000
	Fidora Emanuele


		2022-08-24T12:32:07+0000
	Frati Francesco




